
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про влаштування недієздатної 

особи до психоневрологічного 

інтернату 

13 грудня 2018 року Старокостянтинів   № 407 

 

 

Відповідно до ст. ст. 56, 67 Цивільного кодексу України, постанови 

Кабінету Міністрів України від 14 грудня 2016 року № 957 «Про затвердження 

Типового положення про психоневрологічний інтернат», враховуючи інтереси 

недієздатної особи, пропозицію опікунської ради при виконавчому комітеті 

Старокостянтинівської міської ради, керуючись ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Влаштувати недієздатного ПІБ, 15 листопада 1966 року народження, 

до психоневрологічного інтернату. 

  

2. Доручити управлінню соціального захисту населення виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської ради (Шабельник Н.І.) передати 

відповідні документи на розгляд  Департаменту соціального захисту 

населення Хмельницької обласної державної адміністрації для виділення 

путівки на влаштування до психоневрологічного інтернату недієздатного ПІБ, 

15 листопада 1966 року народження. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської 

ради Камінську В.К. 

 

 

 

Міський голова                                           підпис                            М. Мельничук 

 

 


